HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

       CÔNG CHỨC CẤP XÃ

       BAN KIỂM TRA PHIẾU

      ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 01/TB-HĐTD Đồng Phú, ngày 18 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển

 kỳ thi tuyển dụng công chức cấp xã huyện Đồng Phú năm 2024

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Kế hoạch số 155/KH-UBND ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Đồng Phú về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức cấp xã

huyện Đồng Phú thông báo kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển kỳ thi tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 1:  59 thí sinh (có danh sách kèm theo);

2. Thí sinh không đủ điều kiện dự thi vòng 1: 01 thí sinh (có danh sách kèm

theo).

Trên đây là Thông báo về kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển kỳ thi

tuyển dụng công chức cấp xã huyện Đồng Phú năm 2024.

Gửi kèm theo: Danh sách thí sinh đủ điều kiện và danh sách thí sinh không

đủ điều kiện dự thi./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (đăng website);

- Đài Truyền thanh và Truyền hình;

- UBND xã, thị trấn;

- Lưu: VT, XDCQ.

TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Hồ Lan Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T14:35:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Hồ Lan Thảo<nguyenholanthao.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:46:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Nội vụ<pnv.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!